
 
 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย 

เรื่อง การรับรองรายงานประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย 
สมัยสามัญ สมัยท่ี 4 ประจำปี พ.ศ. 2566 

---------------------------------------------- 
ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย         ไดม้ีมติรับรองรายงานการประชุมสภาองค์การ 

บริหารส่วนตำบลหาดยาย สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี พ.ศ. 2566 เรียบร้อยแล้ว ในคราวประชุมสภาองค์การ
บริหารส่วนตำบลหาดยาย สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี พ.ศ. 2566   เมื่อวันที่ 28  พฤศจิกายน  พ.ศ. 2566   

จึงอาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย     ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.  
2547 แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554 ข้อ 33 วรรค 4 ให้เลขานุการสภาท้องถิ่นปิดประกาศรายงาน
การประชุมที่สภาท้องถิ่นมีมติรับรองแล้วในที่เปิดเผย ณ สำนักงานองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น เพื่อให้ประชาชน
ทั่วไปทราบ สภาองค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย จึงขอปิดประกาศรายงานการประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยที่ 4 
ประจำปี พ.ศ. 2566 เพื่อให้ประชาชนทราบโดยทั่วกัน 

จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

 ประกาศ ณ วันที่ 6 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2566 

 

 

        (นายสุรศักดิ์  แก้วประดิษฐ์) 
     ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


